iure et actione quod vel quam dictus iohannes be

sodia habuit vel habebat vel tenuit aut ei pertinebat

seu dictis venditoribus eins successoribus infra pre

dictos confines. tam in terreno et via quam edificiis

et lapidibus et lignis sive in edificiis positis sive

dirutis . et hoc fecerunt predicti venditores precio

viginti trium libr . denar . bon . imper. quos fuerunt

confessi ac manifesti se habuisse et recepisse a pre

dicto comuni brixie . renuntiando exceptioni non nu

merate et non accepte pecunie . et non soluti precii

et fuerunt conf'essi quod comune brixie habet pos

sessionem de predicta venditione sua bona et sponta

nea voluntate. et rcnuntiaverunt se posse dicere quod

sint decepti ultra dilzzidiam fusti precíi et renun

ciave/'lmt omni alii [uri eorum et деве/112012211) ita

quod non possint contra predicta venire aliquo modo

vel aliqua occasione . Et promiserunt dicti venditores

prius obligando pignori omnia eorum bona presentia

et futura pro se et suis heredibus . predicto domino

Pagano potest . brixie . recipienti vice et nomine

comunis brixie.et cui comune brixie dederit defen

dere . et guarentare eis predictam venditionem prout

superius legitur . ab omni persona. sicut pro tempore

fuerit meliorata aut valuerit sub estimatione in con

(1) Lo scritto in corsivo fa aggiunto in margine.

simili loco sub pena dupli totius dampni . quod inde

comuni brixie accideret cum stipullatione promissa .

Adiciendo in eadem promissione . quod facient do

minum abbatem predicti monasterii sanctorum mar

tyrum faustini et 1011110 . 01 conlratres illius Mona

sterii firmare dicta venditione . et facere cam se

cundum juris sollempnitatem in laude sapientis viri .

sub eadem pena dupli dampni quod eidem comuni

brixie accideret cum stipullatione promissa .et ad

huc adiecit idem conradus in eadem promissione .

quod faciet predictum dominum Marchesium de la

carza pro quo fecit dictam venditionem et omnia

que superius legunlur. et facta sunt per eum . fir

mata et rata omnia habere in perpetuum . et faciet

eum omnia firmare infra mensem quod ei requisitnm

fuerit ab ipso comuni sub eadem pena. dupli totius

dampni quod inde comuni brixie accideret`et datum

inde facere cum stipulatione promissa . Insuper iu

raverunt dicti venditores ad Dei evangelia omnia

predicta firma et rata habere in perpetuum per se

et suos heredes adiciendo in eodem sacramento quod

facient uxores suas renuntiare iuri suo quod habent

in ista venditione vel habere possent 10 laude sapien